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Vi har förändrat och förtydligat enligt nedan 

Räntebärande konto 

100.000 kr flyttades från transaktionskonto till Mälarkonto så snabbt som möjligt efter årsmötet 

Bidrag från kommunen 

Efter en del detektivarbete lyckades vi summera 2022 års aktiviteter. Ytterligare strul innan jag fick 

inloggning till systemet för ansökan. Utdelningen blev betydligt bättre än tidigare = 63.444 kr 

Kören ”Västanvind”  

Efter sommaren integreras körens ekonomi i föreningens. Innebärande att körens konto avslutas och 

medlen förs över till föreningens transaktionskonto. Körledningen svarar för att samtliga i kören är 

SPF medlemmar och betalar 100 kr per person och termin enligt instruktion i ”Enabladet”. 

Förening svarar för omkostnader och lokalhyra 

Reseverksamheten 

Resevärksamheten är nu helt integrerad i föreningen ekonomi. Klarhet råder över hur in- och 

utbetalningar sker. Ekonomiutfallet är tydligt i resultatrapporten och utvärderas vid årsskiftet 

Pingisveteranerna 

Möte med Peter Örberg och Sture Gustavsson ägde rum 29 maj. I mötet diskuterades hur pingis och 

SPF integrerats under lång tid samt hur det kommunala stödet minskat över tid. I det utbetalade 

stödet från kommunen 2023 finns pingis aktiviteter inkluderat.  

Beslut. SPF svarar för lokalkostnaderna. Pingisveteranerna svarar för att samtliga pingisspelare är SPF 

medlemmar och betalar 100 kr per person och termin enligt instruktion i ”Enabladet”. 

Monica Bauer kommer nu att få en central roll i medlemsuppföljning 

Kortspelsgruppen 

Pia och jag träffade Zsuzsanna Ström för att förtydliga frågorna angående lokalkostnader. En del 

ytterligare återstår för att säkerställa att: Zsuzsanna svarar för att samtliga i kören är SPF medlemmar 

och betalar 100 kr per person och termin enligt instruktion i ”Enabladet”. 

 

Kören ”Västanvind”  

Uppföljningsmöte 2023 -08-22 Solveig, Heidi Marie, Lennart (kassör) och jag 

Beslut: Västanvind integreras i SPF Seniorerna Enabygden. Detta möte och överföring av bankmedel 

verifierar detta. 

Åtgärder: Reine kontaktar Sparbanken för att ordna mötestid. Kontakt etablerad mötes tid besulats i 

vecka 35. 

Vecka 37. Ärendet är nu avslutat. Medlen förts över och integrationen är fullbordad 



Framtida körövningar samordnas med Pia Rosenberg, studiekommittén och publika aktiviteter 

samordnas med Anita Nehler, programkommittén. 

 

Resten av hösten har ägnats åt kontokontroll. Detta innebär ”håll i och håll ut”. Det ser ut som ett 

positivt resultat är att förvänta 

 

Slutkommentar. 

Verksamheten har genererat ett positivt resultat       12473 kr jämfört med förra året negativa resultat 

på -45859 kr 
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